
Osobní číslo: S20N0033PJméno: Michaela PICHRTOVÁ, Bc.

Průběh obhajoby diplomové práce:

Otázky oponenta:
1. Ve své diplomové práci zmiňujete různé metody měření času práce. Ať už přímým nebo nepřímým měřením. Kterou z Vámi
uváděných metod byste s ohledem na druh a délku montážních operací doporučila dotčené společnosti a proč?
2. V rámci své diplomové práce se v bodě 4. obšírně zmiňujete o ergonomii. Viděla jste v rámci analyzované montáže některé
montážní kroky nebo činnosti, které jsou v úplném rozporu s ergonomickými zásadami? Pokud ano, které z těchto činností by
měla společnost neprodleně odstranit a proč?
3. V závěru své diplomové práce navrhujete některá řešení, která by měla snížit, nebo eliminovat část ztrátových časů. Bylo by, dle
Vašeho názoru správné uvažovat také o změně rozmístění jednotlivých zařízení v rámci layoutu? Můžete uvést některá
doporučení?
doc. Ing. Pavel Kopeček, CSc. se zeptal, Jaké jsou přínosy pro firmu, kromě ergonomické situace pro pracovníky? Jedná se o
potenciální řešení nebo už jsou realizované?
prof. Ing. David Tuček, Ph.D. se zeptal, Jakou jste napočítala rezervu a z čeho jste vycházela?

Klasifikace: Výborně

Datum obhajoby: 13. června 2022


